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Еленица Софијанова 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

 

Конкретна активност 

Dimovska, Violeta and Sofijanova, Elenica and Ilieva, Fidanka (2013) Agro-biological characteristics of three 
Sauvignon blanc (Vitisvinifera L.) clones, growing in R. Macedonia, Plant studies, International scientific on-
line journal "Science & Technologies", III (6). pp. 9-14. ISSN 1314-4111. http://eprints.ugd.edu.mk/6958/ 
 
Sofijanova, Elenica and Dimovska, Violeta and Catleska, Vesna and Spirovska, Maja (2013) Commitment to 
quality in agribusiness. International Scientific on-line Journal "Science & Technologies", 3 (6). pp. 1-4. ISSN 
1314-4111. http://eprints.ugd.edu.mk/6861/ 
 
Sofijanova, Elenica and Kuzelov, Aco and Fotov, Risto and Catleska, Vesna (2013) Implementing teamwork 
for quality in agribusiness. International scientific on-line journal "Science & Technologies", 3 (6). pp. 1-4. 
ISSN 1314-4111, Stara Zagora, Bugarija. http://eprints.ugd.edu.mk/6862/ 
 
Ilievski, Mite and Spasova, Dragica and Sofijanova, Elenica and Koleva Gudeva, Liljana and Georgievski, 
Milan and Markova, Natalija (2013) The role of crop production in receiving of biodisel as a new 
entrepreneurial opportunities in the Republic of Macedonia. International Scientific on-line Journal "Science & 
Technologies", III (6). pp. 17-23. ISSN 1314-4111, Stara Zagora, Bugarija. http://eprints.ugd.edu.mk/6957/ 

 

 

 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

 

Конкретна активност 

Sofijanova, Elenica and Zabijakin-Chatleska, Vesna (2013) High performance work practices and 
organizational performance: an analysis of the Macedonian food and beverage industry. In: XI International 
Scientific Conference "Management and Engineering'13", 23-26 June 2013, Sozopol. 
http://eprints.ugd.edu.mk/6959/ 
 
Sofijanova, Elenica (2013) Corporate governance and corporate responsibility in environmental management. 
In: XVIII Symposium on Biotechnology, 15-16, 03. 2013, Čačak, Srbija. 
http://eprints.ugd.edu.mk/6087/ 
Sofijanova, Elenica (2013) Planning and implementing change in agribusiness. In: XVIII Symposium on 
Biotechnology, 15-16, 03. 2013, Čačak, Srbija. http://eprints.ugd.edu.mk/6088/ 
 
Kuzelov, Aco and Stojanovski, Mitre and Taskov, Nako and Sofijanova, Elenica and Saneva, Dusica (2013) 
Uticaj težine i presovanje buta na kalo svinjskog pršuta proizvedenog u industrijskim uslovima. In: XVIII 
Savetovanje o biotehnologiji, 15 -16 March 2013, Cacak, Republika Srbija. http://eprints.ugd.edu.mk/7526/ 
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Sofijanova, Elenica and Zdravkovska, Milka and Kovacevska, Ivona (2013) Systemic thinking in a function of 
the dynamic complexity. In: The 8th IRDO International Conference: Social Responsibility and Current 
Challenges, 07-09. 03.2013, Maribor. http://eprints.ugd.edu.mk/8225/ 
 
Kletnikoski, Petar and Sofijanova, Elenica and Jovanov, Dalibor and Dimovska, Violeta (2013) Comparative 
cost analyses of pepper production under conventional and integrated crop management methods: The case 
of Strumica region in Republic of Macedonia. In: Food science, engineering and technologies, 18-19 Oct 
2013, Plovdiv, Bulgaria. http://eprints.ugd.edu.mk/7997/ 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

1 Поени 

 

Конкретна активност 

Современи креативни техники и комуникациски вештини, МОН, координатор и главен обучувач 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

 
издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Еленица Софијанова, Матлиевска Маргарита, Јованов Тамара, 2013 Деловна комуникација, 

Универзитет „Гоце Делчев" - Штип, Економски факултет. ISBN 978-608-4504-51-1. 

http://eprints.ugd.edu.mk/6763/ 
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  Вкупно поени 26 
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